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10000  SERVICIOS PERSONALES 15,000,763.13 1,910,952.94 13,289,810.1915,200,763.13

1,760,000.00 128,000.00 1,732,000.00Dietas 1,860,000.00

9,372,000.00 761,908.96 8,610,091.04Sueldos Básicos 9,372,000.00

780,000.00 0.00 780,000.00Decimotercer Mes 780,000.00

708,500.00 0.00 708,500.00Decimocuarto Mes 708,500.00

170,000.00 0.00 170,000.00Complementos 170,000.00

280,000.00 39,465.75 340,534.25Jornales 380,000.00

30,263.13 0.00 30,263.13Contratos Especiales 30,263.13

1,900,000.00 981,578.23 918,421.77Beneficios 1,900,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,944,800.00 160,972.68 2,773,797.722,934,770.40

66,800.00 553.00 66,247.00Viáticos Nacionales 66,800.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

360,000.00 21,751.51 338,248.49Suministro de Energía 
Eléctrica

360,000.00

40,000.00 2,125.38 62,874.62Agua 65,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

150,000.00

132,000.00 8,595.00 123,405.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

132,000.00

92,000.00 0.00 92,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

92,000.00

0.00 0.00 250,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

250,000.00

240,000.00 18,000.00 222,000.00Servicios Jurídicos 240,000.00
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105,000.00 14,490.00 240,510.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

255,000.00

550,000.00 36,456.02 513,543.98Primas y Gastos de Seguro 550,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

31,000.00

30,000.00 10,925.00 69,075.00Publicidad y Propaganda 80,000.00

90,000.00 6,300.00 83,700.00Servicio de Internet 90,000.00

27,000.00 0.00 27,000.00Tasas 27,000.00

21,000.00 18,120.00 167,850.40Ceremonial y Protocolo 185,970.40

0.00 23,656.77 326,343.23Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

350,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,615,947.34 83,620.57 2,585,011.972,668,632.54

236,747.34 0.00 616,747.34Productos Alimenticios y 
Bebídas

616,747.34

90,000.00 0.00 240,000.00Prendas de Vestir 240,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Productos de Papel y Cartón 75,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

270,000.00 2,200.00 267,800.00Gasolina 270,000.00

255,000.00 64,443.07 713,242.13Diésel 777,685.20

40,000.00 6,350.00 33,650.00Aceites y Grasas Lubricantes 40,000.00

30,000.00 3,115.00 26,885.00Elementos de Ferretería 30,000.00

102,000.00 0.00 102,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

102,000.00

407,200.00 7,512.50 399,687.50Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

407,200.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Repuestos y Accesorios 55,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,634,172.20 1,038,409.15 15,130,951.6816,169,360.83

10,402,463.61 1,010,508.28 11,308,733.40Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

12,319,241.68

2,381,708.59 6,960.87 2,493,158.28Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,500,119.15

850,000.00 20,940.00 1,329,060.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,350,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 15,097,480.69 1,193,396.24 22,924,422.8624,117,819.10

5,575,906.33 363,702.58 7,023,862.02Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,387,564.60

5,950,415.71 292,386.33 12,866,709.52Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

13,159,095.85

49,296.65 0.00 49,296.65Muebles Varios de Oficina 49,296.65

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Equipo de Comunicación 120,000.00

3,251,862.00 537,307.33 2,714,554.67Máquinas y Equipo de 
Construcción

3,251,862.00

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

2,060,889.00 360,805.42 1,700,083.582,060,889.00

1,829,610.53 289,476.29 1,540,134.24Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,829,610.53

231,278.47 71,329.13 159,949.34Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

231,278.47

49,354,052.36 4,748,157.00 58,404,078.00Total: 63,152,235.00
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